
Samostatně stojící vila na prodej v La Zagaleta,
Benahavís

5 850 000 €

Reference: R4260706  Bedrooms: 8  Bathrooms: 9  Plot Size: 4 940m  Build Size: 893m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Zagaleta

OKOUZLUJÍCÍ A LUXUSNÍ REKREAČNÍ DŮM V MARBELLE 
Nemovitost bez přímých sousedů se nachází v luxusní urbanizaci, La Zagaleta, Marbella. Nabízí výjimečné a vysoce
kvalitní vybavení, fantastický výhled a prostornou krajinu s bazénem. 
Hlavní dům, nádherná španělská vila, se tyčí za pompézní příjezdovou cestou z přírodního kamene s fontánami. Hlavní
ložnice s luxusní mramorovou koupelnou a terasou s dalekým výhledem, 4 další ložnice s terasami a mramorovými
koupelnami a 2 dětské&apos;pokoje se společnou koupelnou. Prostorné obytné prostory s okouzlujícím a útulným
nábytkem dotváří španělskou atmosféru. Celkem má dům také 6 teras, kuchyň, 2 garáže pro 4 auta, prostorné a plně
vybavené fitness centrum a krásnou bazénovou krajinu se 2 různě temperovanými bazény a vířivkou. Krásná zelená
zahrada vede k ve svahu zabudovanému prosklenému studiu/domu pro jógu/meditaci a dětskému&apos;hřišti. 
V domě pro hosty jsou další 2 ložnice v apartmánu, obývací část a kuchyň. 
Marbella je vzdálená asi 15 minut jízdy autem, letiště v Malaze asi 40 minut.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Hora 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Zagaleta, Benahavís
	5 850 000 €
	Costa del Sol, La Zagaleta
	Features:


